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domingo, 20 de julio de 2025

CAMPEONATO NACIONAL INTERLIGAS
INFANTIL C Y D

PISCINAS PANEMERICANOS HERNANDO BOTERO

CALI-COLOMBIA

Resultado Detallado

Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos
Punto

s Pen

7.0.7.6

LUCIANA PINEDO TORRES (2012) -- VALLE  1

401B 1 1.5 7.0 6.5 6.5 5.5 6.5   19.5 29.25 29.25  salto adentro 2

103B 1 1.7 7.0 6.5 6.0 6.0 5.5   18.5 31.45 60.70  mortal y medio adelante 1

201B 1 1.6 6.5 6.0 5.5 5.5 6.0   17.5 28.00 88.70  salto atrás 1

301B 1 1.7 6.5 7.0 6.5 7.0 6.0   20.0 34.00 122.70  salto inverso 1

5132D 1 2.2 5.5 5.5 5.5 5.5 5.0   16.5 36.30 159.00  mortal y medio adelante con  un tirabuzón 1

203C 1 2.0 5.0 5.5 5.5 5.0 5.0   15.5 31.00 190.00  mortal y medio atrás 1

403B 1 2.4 6.0 6.5 5.5 6.5 5.5   18.0 43.20 233.20  mortal y medio adentro 1

Puntuación promedio: Mejor Puntuación: 6.605.9613.1Total GD:

VICTORIA CASTRO CASTILLO (2012) -- VALLE  2

103B 1 1.7 6.0 5.5 6.5 5.5 6.0   17.5 29.75 29.75  mortal y medio adelante 1

401B 1 1.5 6.5 7.0 6.5 6.0 6.0   19.0 28.50 58.25  salto adentro 2

203C 1 2.0 3.5 4.0 3.0 4.0 3.5   11.0 22.00 80.25  mortal y medio atrás 3

301B 1 1.7 5.5 5.5 6.0 4.5 5.0   16.0 27.20 107.45  salto inverso 3

5231D 1 2.1 5.5 5.5 5.5 5.0 5.5   16.5 34.65 142.10  mortal y medio atrás con medio tirabuzón 2

104B 1 2.3 4.5 4.5 4.5 4.0 4.0   13.0 29.90 172.00  doble mortal adelante 3

403B 1 2.4 4.0 4.5 4.5 4.5 3.5   13.0 31.20 203.20  mortal y medio adentro 2

Puntuación promedio: Mejor Puntuación: 6.405.0113.7Total GD:

MARÍA ANGEL GIRALDO GONZÁLEZ (2012) -- ANTIOQUIA  3

103B 1 1.7 5.5 5.0 5.5 5.5 5.5   16.5 28.05 28.05  mortal y medio adelante 3

401B 1 1.5 6.0 5.5 5.5 6.0 6.0   17.5 26.25 54.30  salto adentro 4

301B 1 1.7 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5   16.5 28.05 82.35  salto inverso 2

203C 1 2.0 4.0 4.5 4.0 4.0 4.0   12.0 24.00 106.35  mortal y medio atrás 4

5231D 1 2.1 5.0 4.5 5.0 5.0 5.0   15.0 31.50 137.85  mortal y medio atrás con medio tirabuzón 4

403B 1 2.4 5.0 5.0 5.5 5.0 5.5   15.5 37.20 175.05  mortal y medio adentro 2

105C 1 2.4 3.5 3.5 3.0 2.0 2.0   8.5 20.40 195.45  doble mortal y medio adelante 3

Puntuación promedio: Mejor Puntuación: 5.804.8113.8Total GD:

VALERIA VELEZ VELEZ (2013) -- ANTIOQUIA  4

401B 1 1.5 6.5 6.5 6.0 6.0 5.5   18.5 27.75 27.75  salto adentro 4

103B 1 1.7 5.5 5.5 6.0 6.0 5.5   17.0 28.90 56.65  mortal y medio adelante 3

203C 1 2.0 3.0 3.0 3.0 3.5 2.5   9.0 18.00 74.65  mortal y medio atrás 5

301B 1 1.7 5.0 4.5 5.5 5.0 5.5   15.5 26.35 101.00  salto inverso 5

5231D 1 2.1 4.5 4.0 5.0 4.5 4.0   13.0 27.30 128.30  mortal y medio atrás con medio tirabuzón 5

403C 1 2.2 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0   18.0 39.60 167.90  mortal y medio adentro 4

105C 1 2.4 3.5 4.5 3.5 3.5 2.5   10.5 25.20 193.10  doble mortal y medio adelante 4

Puntuación promedio: Mejor Puntuación: 6.104.8313.6Total GD:

Codigo de Penalización: 1= Salto Fallido 2= Recomenzado, -2 puntos 3= Posición de vuelo, Max 2 puntos 4 = Posición de los brazos, max 4½ puntos
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Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos
Punto

s Pen

MARÍA JOSE SANTOS MARTÍNEZ (2012) -- SANTANDER  5

101B 1 1.3 6.0 5.0 5.5 6.0 6.0   17.5 22.75 22.75  salto adelante 6

201B 1 1.6 5.5 4.5 5.5 6.0 6.0   17.0 27.20 49.95  salto atrás 6

301B 1 1.7 5.5 4.5 6.0 5.5 6.0   17.0 28.90 78.85  salto inverso 4

403C 1 2.2 5.0 4.5 5.0 5.0 4.5   14.5 31.90 110.75  mortal y medio adentro 2

5231D 1 2.1 4.5 4.5 5.0 4.0 4.0   13.0 27.30 138.05  mortal y medio atrás con medio tirabuzón 3

203C 1 2.0 3.5 3.5 4.0 4.0 3.5   11.0 22.00 160.05  mortal y medio atrás 5

103B 1 1.7 4.5 4.5 4.5 4.0 3.5   13.0 22.10 182.15  mortal y medio adelante 5

Puntuación promedio: Mejor Puntuación: 5.704.8312.6Total GD:

MARÍA ANTONIA CAMACHO BRAVO (2012) -- ANTIOQUIA (invitado)  (6)

103B 1 1.7 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0   15.0 25.50 25.50  mortal y medio adelante 5

401B 1 1.5 5.5 5.5 5.5 5.0 5.5   16.5 24.75 50.25  salto adentro 5

203C 1 2.0 3.5 3.5 3.0 3.5 3.5   10.5 21.00 71.25  mortal y medio atrás 6

301B 1 1.7 4.0 4.5 3.0 4.0 3.5   11.5 19.55 90.80  salto inverso 6

5231D 1 2.1 4.5 4.0 4.5 4.5 4.0   13.0 27.30 118.10  mortal y medio atrás con medio tirabuzón 6

104B 1 2.3 4.0 3.5 4.0 4.0 3.5   11.5 26.45 144.55  doble mortal adelante 6

403C 1 2.2 3.5 4.5 3.5 4.5 4.0   12.0 26.40 170.95  mortal y medio adentro 6

Puntuación promedio: Mejor Puntuación: 5.404.2413.5Total GD:

MARIA DEL MAR REYES OCHOA (2012) -- VALLE (invitado)  (7)

103B 1 1.7 4.0 4.5 4.0 4.0 4.0   12.0 20.40 20.40  mortal y medio adelante 7

401B 1 1.5 5.0 5.0 5.0 5.5 4.5   15.0 22.50 42.90  salto adentro 7

201B 1 1.6 3.0 4.0 4.0 4.0 4.0   12.0 19.20 62.10  salto atrás 7

301B 1 1.7 3.5 4.0 3.5 4.0 3.0   11.0 18.70 80.80  salto inverso 7

5231D 1 2.1 3.0 3.0 3.0 3.0 2.5   9.0 18.90 99.70  mortal y medio atrás con medio tirabuzón 7

104C 1 2.2 3.5 4.5 4.0 3.0 2.5   10.5 23.10 122.80  doble mortal adelante 7

403C 1 2.2 3.0 2.5 2.5 2.5 2.5   7.5 16.50 139.30  mortal y medio adentro 7

Puntuación promedio: Mejor Puntuación: 5.003.6413.0Total GD:

SOPHIE KATALINA GUACANEME MURILLO (2012) -- BOGOTA  6

101B 1 1.3 4.5 3.5 4.0 4.5 4.0   12.5 16.25 16.25  salto adelante 10

401B 1 1.5 4.5 4.5 4.0 4.5 4.0   13.0 19.50 35.75  salto adentro 10

201B 1 1.6 5.0 4.5 4.5 4.0 4.0   13.0 20.80 56.55  salto atrás 9

301C 1 1.6 4.5 4.0 4.5 4.0 3.5   12.5 20.00 76.55  salto inverso 8

5211A 1 1.8 3.5 3.5 3.0 2.0 4.0   10.0 18.00 94.55  salto atrás con medio tirabuzón 8

103B 1 1.7 4.5 4.5 4.5 5.0 4.0   13.5 22.95 117.50  mortal y medio adelante 8

402C 1 1.6 4.5 4.5 4.0 4.0 4.0   12.5 20.00 137.50  mortal adentro 8

Puntuación promedio: Mejor Puntuación: 4.504.1111.1Total GD:

VICTORIA OFIR CASTRO GARCIA (2013) -- BOGOTA  7

101B 1 1.3 4.5 4.0 4.0 4.5 4.5   13.0 16.90 16.90  salto adelante 9

401B 1 1.5 5.5 5.0 4.5 4.5 4.5   14.0 21.00 37.90  salto adentro 8

201A 1 1.7 4.0 3.5 3.5 3.5 3.0   10.5 17.85 55.75  salto atrás 10

301C 1 1.6 4.0 4.0 3.5 3.5 4.0   11.5 18.40 74.15  salto inverso 9

5211A 1 1.8 3.0 3.0 2.5 3.5 3.5   9.5 17.10 91.25  salto atrás con medio tirabuzón 9

103B 1 1.7 4.0 3.0 3.5 2.5 3.0   9.5 16.15 107.40  mortal y medio adelante 9

402C 1 1.6 4.5 5.5 4.0 4.0 4.5   13.0 20.80 128.20  mortal adentro 9

Puntuación promedio: Mejor Puntuación: 4.803.8911.2Total GD:

Codigo de Penalización: 1= Salto Fallido 2= Recomenzado, -2 puntos 3= Posición de vuelo, Max 2 puntos 4 = Posición de los brazos, max 4½ puntos
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Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos
Punto

s Pen

NICOLE BARONA LOZANO (2013) -- VALLE / VALLE (invitado)  (10)

103B 1 1.7 4.0 3.5 4.0 4.5 3.5   11.5 19.55 19.55  mortal y medio adelante 8

401B 1 1.5 4.0 3.5 4.0 3.5 4.0   11.5 17.25 36.80  salto adentro 9

201B 1 1.6 4.5 4.0 4.5 4.0 4.0   12.5 20.00 56.80  salto atrás 8

301B 1 1.7 3.0 4.0 3.0 4.0 3.0   10.0 17.00 73.80  salto inverso 10

5231D 1 2.1 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0   0.0 0.00 73.80 1mortal y medio atrás con medio tirabuzón 10

104C 1 2.2 2.5 3.5 2.0 2.5 1.5   7.0 15.40 89.20  doble mortal adelante 10

203C 1 2.0 3.5 4.0 4.0 3.5 3.5   11.0 22.00 111.20  mortal y medio atrás 10

Puntuación promedio: Mejor Puntuación: 4.203.0612.8Total GD:

MELANNY ANDREA CARRERO HERNANDEZ (2012) -- SANTANDER  8

101C 1 1.2 2.5 3.0 2.5 3.0 2.0   8.0 9.60 9.60  salto adelante 11

201A 1 1.7 3.5 3.5 3.5 5.0 3.5   10.5 17.85 27.45  salto atrás 11

302C 1 1.6 4.5 3.0 4.0 4.0 3.5   11.5 18.40 45.85  mortal inverso 11

401C 1 1.4 4.0 3.5 3.5 3.5 3.5   10.5 14.70 60.55  salto adentro 11

5211A 1 1.8 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0   0.0 0.00 60.55 1salto atrás con medio tirabuzón 11

103C 1 1.6 4.5 4.5 4.0 5.0 3.5   13.0 20.80 81.35  mortal y medio adelante 11

202C 1 1.5 4.0 4.0 4.0 3.5 3.5   11.5 17.25 98.60  mortal atrás 11

Puntuación promedio: Mejor Puntuación: 4.303.1310.8Total GD:

Árbitro:
   Oscar Castro -- FECNA
Jueces:
   1.  Jose Demetrio Martinez -- RIS
   2.  JHONNATAN FORERO -- TOL
   3.  Oscar Castro -- FECNA
   4.  SANTIAGO ARIAS -- ANT
   5.  ERICK CAICEDO -- VAL

Codigo de Penalización: 1= Salto Fallido 2= Recomenzado, -2 puntos 3= Posición de vuelo, Max 2 puntos 4 = Posición de los brazos, max 4½ puntos
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